АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.09.2021                                                       № 103
р.п. Ишня

О признании утратившим силу
постановлений Администрации
сельского поселения Ишня

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ишня,  Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ишня от 18.05.2018 № 71 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований, установленных  муниципальными правовыми актами  в сфере благоустройства территории  сельского поселения Ишня».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ишня от 01 марта 2013 № 41 «Об утверждении административного регламента Муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Ишня» (в редакции от 03.02.2020 № 14)
3. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ишня от 26.03.2018 № 45 «Об утверждении административного регламента Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Ишня» (в редакции от 11.04.2019 № 81)
4. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ишня от 01.03.2013 № 42 «Об утверждении административного регламента Муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения» (в редакции от 19.11.2014 № 147)
5. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
6. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования, но не ранее 01 января 2022г.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения Ишня                                            А.Н. Гагина